SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

số: 384 TB - SGDHN

CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HàNội, ngày4 tháng P năm2024

THÔNG BÁO
Ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu niêm yết bỗ sung

Công ty cố phần Tập đoàn GCL (MCK: KDM)

Căn cứ Công văn số 27/CV-KDM ngày 14/08/2024 của Công ty cỗ phần
Tập đoànGCL đăng ký ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu KDM niêm yết bổ
sung theo Quyết địnhsốổ 878/QÐ-SGDHN ngày 12/08/2024 của Tổng Giám đồc
Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội, Sở GDCK Hà Nội thông báo như
sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Tập đoàn GCL;
Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông;
Mã chứngkhoán: KDM;

-

Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;
Hinh thúc phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2023;

- số luợng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 496.981 cổ phiếu (Bốn trăm chin mươi
sáu nghìn chín trăm tám mươi mốt cổphiếu);

Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 4,969.810.000 đồng
(Bốn tỷ chin trăm sáu mươi chin triệu tám trăm mười nghìn đồng);

- Tổng số luợng cổ phiếu niên yết hiện tại: 7.596.981 cổ phiếu (Bảy triệu
năm trăm chín mươi sáu nghìn chin trăm tám mươi mốt cố phiếu);

Tồng giá trị cổ phiếu niêm yết (heo mệnh giá): 75.969.810.000 đồng (Bảy-
mươi lăm tỷ chín trăm sáu mươi chín triệu tám trăm mười nghìn đồng);

Ngày giao dịch chính thức: Thứ Hai, ngày 26/08/2024.
SởGDCKHàNội trântrọngthôngbáo./. "

Nơi nhận:
- CTCP Tập đoàn GCL;
- UBCKNN (để b/c);
- VSDC;
Các CTCK;
Chủ tịch, TGÐ (để blc);

- Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
LuuVT,QLNY (..).

KTTÓNG GIÁMĐÓc
GFANS GIÁMĐÓC

såGAOcjcH
CHÚNGKHOÁN

HOÀNVän Tâm
l ÀNỘ

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu